

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Leif Rasmussen Ejendomme ApS

Ellegårds alle 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 37 48 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Leif Melholdt Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Rasmussen Ejendomme ApS Ellegårds alle 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 37 48 71 Stiftet: 8. april 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Leif Melholdt Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C
Modervirksomhed	Leif Rasmussen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 105.927 kr. mod 104.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	149.026	149.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.894	-19.894
Resultat før finansielle poster	129.132	129.707
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.650	4.025
Andre finansielle indtægter	0	56
Øvrige finansielle omkostninger	0	-291
Resultat før skat	135.782	133.497
Skat af årets resultat	-29.855	-29.356
Årets resultat	105.927	104.141
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	309.193	0
Overføres til overført resultat	0	104.141
Disponeret fra overført resultat	-203.266	0
Disponeret i alt	105.927	104.141

Balance 31. december

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.188.918</u>	<u>1.208.812</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.188.918</u>	<u>1.208.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.188.918</u>	<u>1.208.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>304.557</u>	<u>131.969</u>
Tilgodehavender i alt	<u>304.557</u>	<u>131.969</u>
Likvide beholdninger	<u>12.484</u>	<u>62.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.041</u>	<u>194.453</u>
Aktiver i alt	<u>1.505.959</u>	<u>1.403.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	865.080	1.068.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	309.193	0
Egenkapital i alt	1.299.273	1.193.346
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166.204	170.581
Hensatte forpligtelser i alt	166.204	170.581
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.232	33.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.482	39.338
Gældsforpligtelser i alt	40.482	39.338
Passiver i alt	1.505.959	1.403.265

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	964.205	1.300.000	2.389.205
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.141	0	104.141
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.068.346	0	1.193.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-203.266	309.193	105.927
	125.000	865.080	309.193	1.299.273

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Rasmussen Invest ApS, CVR-nr. 31421500, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
